bij de verspreiding van informatie en van promotiemateriaal. 

Artikel 15 bepaalt dat de uitvoering van de eerste overeenkomst en het eerste meerjarenplan start 
op 1 juli 2026. Voor de periode van 1 juli 2026 tot en met 31 december 2026 wordt een 
subsidiebedrag toegekend van maximaal 150.000 euro (honderdvijftigduizend euro).  

Met het oog op de aanvangsdatum van 1 juli 2026 bepaalt artikel 16 afwijkingen op de data voor de 
indiening en de goedkeuring van subsidieaanvragen, meerjarenplannen 2026-2030 en voor de 
indiening en goedkeuring van het jaarplan voor de periode 1 juli 2026 tot en met 31 december 2026.